


<p>SANDNES KOMMUNE</p> <p>Mestringsenheten</p> <p><b>MØTEREFERAT</b></p>		<p>MØTETYPE</p> <p>DATO: STED: MØTEREFERENT: VÅR REFERANSE:</p>	<p>Referat møte 09.06.2023 - Tjenestemodellgruppen psykisk helse og rus 09.06.2023 Holbergsgate 19, Sandnes Trude Lønning 22/21925-4</p>	
<b>Til stede:</b>	Øystein Enger, Atle Straume, Gro Harestad, Trude Lønning			
<b>Forfall:</b>	Skriv inn forfall her			
<b>Sendes også:</b>	Skriv inn andre mottakere			
SAK NR	BEHANDLET	ANSVARLIG/ TIDSFRIST		
	<p><b>Sak 1 Gjennomgang av kafedialogen</b> Gjennomgang av innspillene fra kafedialogen 12. mai 2023. Alle som var invitert møtte. God dialog med gode innspill og drøftinger</p> <p>Trude sender ut oppsummering fra kafedialogen til alle som deltok (de som registrerte seg med mail) og til statsforvalter som ønsket referatet. Det legges også inn i tilbakemeldingen hvordan innspillene skal brukes.</p> <p>Det sendes i tillegg ut en mail til de samme der modellen for samhandling som er utarbeidet mellom Sandnes kommune og politiet legges ved etter ønske fra flere deltakere. Denne er ikke en del av tjenestemodellgruppen sitt arbeid.</p> <p><b>Sak 2 Utvikling av modellen</b> Basert på innspillene vi har fått har vi nå klart forslag til målgruppe for modellen. Vi skal jobbe videre med organisering og hvordan innmeldte saker skal løses. Modellen presenteres som en del av mandatet til vi skal møte i SSU i første møte etter ferien (utsatt da leder ikke kunne møte 2. juni). Vi inviterer inn statsforvalter til vårt møte 22. september ved Paul Grude og/eller Anders Kvadsheim Mygland for å drøfte hvordan taushetsplikten må ivaretas opp mot ønsket samhandlingsmodell.</p> <p><b>Sak 3 Prosessveiledning Innomed</b> Det er besluttet at Samhandlingssjef ved SUS og sekretariatet for kommunene utarbeider en felles søknad om prosessveiledning fra Innomed for alle tjenestemodellgruppene samlet. Dette etter ønske fra tjenestemodellgruppene. Søknaden skal være ferdig til neste søknadsfrist hos Innomed.</p>			

	<p><b>Sak 4 Representant fra fastlegene</b> Dan Skoglund har som kjent gått ut av tjenestemodellgruppen psykisk helse og rus. Det jobbes med å finne nå deltaker fra fastlegene.</p> <p><b>Sak 5 Neste i tjenestemodellgruppen 22. september</b> Vi har invitert leder av arbeidsgruppen for recovery konferansen for presentere funne fra interessenter vedørende fortsettelsen av denne konferansen. Vi inviterer statsforvalter vedrørende taushetsplikt i modellen til samme møte. Vi jobber videre med modellen og eventuelt mandatet om tilbakemeldinger fra SSU innen dette møte.</p>	
--	--	--

Trude Lønning

Dette dokumentet er elektronisk produsert og krever ikke signatur.